
Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice
lČ: 00387134, tel.: 516 426 111

Kupní smlouva

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Nemocnice Letovice, příspěvková organizace,
se sídlem - Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice
IČO: 00387134, DIČ: CZ00387134
tel. 516 426 111, fax. 516 426 104
bankovní spojeni: Komerční banka, č. ú.:
zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250
zastoupená: MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou

jako kupující na straně jedné (dále jen jako ,,kupujicř')

a

LINET spol. S r.o.
se sídlem Želevčice 5, 274 01sIaný
IČO: 00507814, DIČ: CZ00507814
tel. 312 576 400
bankovní spojeni : Komerční banka a.s., č.ú.
zapsaný v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
zastoupená: Customer Service manager - na základě plné moci

jako prodávajÍcÍ na straně druhé (dále jen jako ,,prodávajicř')

tuto

Kupní smlouvu
dle § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění:

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujichnu 15 ks reaktivních
matrací CliniCare 100 HF, balíček (dále jen ,,předmět koupě")/specifikovaný v příloze č. 1této
smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo
k předmětu koupě, a kupujIcí se zavazuje předmět koupě od prodávajÍcÍho převzít a zaplatit
prodávajÍcÍmu kupnícenu za předmět koupě, to vše dle této smlouvy.

P

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 311270,20 KČ bez DPH.

F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.10.2018 Verze: 0.4
Síránkz 1 z 3



Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice
lČ: 00387134, tel.: 516 426 111

2. KupujÍcÍ zaplatí prodávajíchnu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícň"n
a řádně předané kupujícň"nu, přičemž kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu do 30 dnů
od doručenifaktury a po převzetí předmětu koupě.

III.
Práva a povinnosti prodávajÍcÍho

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat kupujÍcÍmu předmět koupě řádně a včas v sIdle
kupujÍcÍho do 10.1.2020, odevzdání předmětu koupě je prodávajÍcÍ povinen oznámit
kupujícímu 2 dny předem.

2. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat kupujicň"nu spolu s předmětem koupě doklady nezbytné
k převzetÍzbožj, jeho užÍváni a nakládánis nim.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět koupě v množství, provedení a jakosti dle této
smlouvy.

4. prodávající zajistí vydání povolení, nejlépe bez časového omezení, pro určenou osobu,
která je oprávněna provádět servis, revize a odbornou údržbu v souladu s § 64 a § 65,
případně § 68 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném znění.

lV.
Práva a povinnosti kupujÍcÍho

1. KupujÍcÍ je povinen dodržet platební podmínky výše uvedené a v době určené touto
smlouvou.

2. KupujÍcÍ je povinen předmět koupě připravený k odevzdáni převzít a poskytnout
prodávajíchnu potřebnou součinnost.

3. KupujÍcÍ bere výslovně na vědomi, že vlastnické právo k předmětu koupě přejde
na kupujícIho okamžikem jeho převzetí.

V.
Vady zboží a záruční doba

1. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout předmět koupě při jeho převzetí, zejména zjistit, zda
předmět koupě odpovídá množství, jakostí a provedením této smlouvě, o tom bude
smluvními stranami sepsán písemný předávací protokol, příp. potvrzeno kupujíchn
na dodacím listu, který bude součástífaktury.

2. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujIcMu na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet prvním dnem po řádném odevzdání předmětu koupě
prodávajícň"nu.

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu písemně vady zboží.

VI.
Společná ustanoveni

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom obdrží každá smluvní strana.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze dohodou smluvních stran ve formě
písemných čIslovaných dodatků.

2. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012

F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.10.2018 Verze: 0.4
3U'a,"uí 3



Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice
lČ: 00387134, tel.: 516 426 111

Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
3. Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji smluvní strany svoje
podpisy.

4. ProdávajÍcÍ souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a pokud tato
smlouva nepodléhá režimu zák.č. 340/2015 Sb., v platném zněni(zákon o registru smluv),
nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva podléhá
režimu zák.č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv), nabývá účinnosti
dnem uveřejněnív souladu se zák.č. 340/2015 Sb.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněnív registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupujÍcÍ,
který současně zajisti, aby informace o uveřejněnitéto smlouvy byly zaslány druhé
smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

7. Smluvní strany prohlašujI, že žádná Část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

8. Plnění předmětu této smlouvy před účinnostitéto smlouvy se považuje za plnění podle
této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídI touto smlouvou.

V Želevčicich d,, Aj QAMQ V Letovicích dne 9:..CE,

Za prodávajÍcÍho:

Nemocnice Lctwicc, ť','
.. PHspěvková organizace679 6¶ LETOVICE, Pod Kkjštur(}m 17
iCO: OO387134, kil: 516 426 111

Za upu'jÍcÍho:

"' { "

, .

Příloha č. l: Předmět koupě

F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.10.2018 Verze: 0.4
.J '"J . "





7 N ET"

CliniCare 100 HF
Vysoce efektivní reaktivní matrace

U
Pacient Personál
— Terapie nastavitelná

podle potřeb O — Variabilní nastavení 'GS'
pacienta

, a využití
— Microclima

ĺ7É
— Optimalní hygiena

management matrace

— Komfort ležení

Management

- vysoký standard O
za dostupnou

' cenu
— Efektivní prevence

dekubi,ů



Efektlvní prevence dekubitů

Of'
" , . Vzduchové cely uvnitř matrace
· jsou vyplněné pěnou a bez připojené jednotky

automaticky přefukuji vzduch mezi sebou podle
toho, jak na nich pacient leží.

.",m Sešikmená oblast pat se sklonem 7 stupňů

- .i- odlehčuje tlak v rizikové části pacientova těla.

-"=', F'orni pěnová VlSCO vrstva matrace je
prořezaná, čÍmž zlepšuje prevenci dekubitů. Nabízí
vysoký komfort při ležení.

, Okraj matrace vytváří stabilníoporu při ležení i vstávání pacienta.
Profilace umožňuje lepší proudění
vzduchu uvnitř matrace.

\/oděoclolný paropropustný
potah, pružný všemi směry,
minimalizuje třecí a smykové síly.

/7
l . . . . . .



KOMPRESOR ANO/NE
Podle stavu a potřeb konkrétního pacienta může matrace účinně fungovat bez
kompresoru nebo s kompresorem.

— Bez připojeného kompresoru se podle pohybu pacienta přefukuje vzduch mezi
jednotlivými celami, které jsou propojeny vzduchovodnými kanálky

— Pokud se kompresor připojí, začnou cely alternovat ve 12minutovém cyklu,
případně je možné nastavit terapii konstantně nízkého tlaku

~..:,,

Kompresor C/iniCare HF (SCU)

MICROCLIMA
MANAGEMENT - MCM
MCM pomáhá zlepšovat stav pokožky pacienta tím,
že snižuje negativní působení vlhkosti na pokožku
a umožňuje fungování přirozené termoregulace těla,

— Při zapojení kompresoru se úroveň vlhkosti pro pokožku
pacienta optimalizuje

C'"'"'

Zip chráněný klopou

MATERIÁLY PRO
SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

— Zip 360 stupňů pro snadné sundání
potahu z matrace

— Omyvatelný povrch vhodný pro většinu
nemocničních čisticích prostředků

— Horní potah je možné prát



w wissner-
w bosserhoff

Members of LINET Group

LINET spol. S r.o.
Žeievčice 5 i 274 01 Slaný i
tel.: +420 31 2 570 400 ! fax:

Česká
+420 312 522 "Gá : '-""Ĺ'||: i ',\".'".'..'.i "m.t::':

LINET l Ar, n' 9&JG- l Edice 03/201 6 l MaZnost '.'n . .. . " .. ' . . 'í':·" l :' ,. . . ' " ' " ..

BEGIN:VCARD
VERSION:3.0
ORG:Linet
EMAIL;TYPE=INTERNET:info@linet.cz
URL:www.linet.cz
TEL:+420 312â€Ż576â€Ż400
END:VCARD



V

Zelevčice 11.11.2014

Plná moc

Já Ing Zbyněk Frolík, dat. nar. 274 01
Slaný, jako jednatel společnosti Linet spol. s r. o. lČ 00507814

a

já Ing. Tomáš Kolář, dat. PSČ
27401, jako jednatel společnosti Linet spol. s r. o. lČ 00507814

dáváme tímto plnou moc pro pana , bytem
, Vedoucí podpory obchodu pro ČR ve

společnosti Linet spol. s r. o. IČ 00507814, ke všem právním jednáním spojených se
zastupováním společnosti LINET spol. s r.o., ič 00507814, týkajících se účasti
společnosti ve veřejných zakázkách, zejména podepisování všech podkladů při
připravě a podání nabídek do veřejných zakázek za společrosť LINET spol. s r. o. a
uzavírání smluv se zadavatelem.

"" ---- Iný. Zbyněk Frolík
jednatel

Ing. Tomáš Kolář
jednatel

tuto plnou moc přijímám

Vedou'cí podpory a obchodu




